
Comune di Inzago
Città metropolitana di Milano

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

Numero 138 in data 19/11/2024

Oggetto: CONFERMA DELLE TARIFFE E DELLE SOGLIE ISEE PER I SERVIZI SOCIALI PER 
L'ANNO 2025

L’anno 2024 addì 19 del mese di Novembre alle ore 14.00, convocata dal Sindaco, si è riunita la
Giunta  Comunale  in  videoconferenza  secondo  le  modalità  previste  dal  “Regolamento  per  lo
svolgimento delle sedute della Giunta Comunale in videoconferenza”.

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla normativa vigente, all’appello risultano presenti:

Cognome e Nome Presente

FUMAGALLI ANDREA sindaco SI

MADERNA CARLO AG

CAMAGNI PAOLO SI

CAGNARDI SABRINA SI

MAPELLI GIUSEPPE SI

BURO EMMA AG

Presenti: 4 Assenti
Giustificati: 2

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale FRANCESCA SARAGO' il quale provvede alla redazione del
presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, FUMAGALLI ANDREA – nella sua qualità di sindaco – assume
la presidenza e dichiara aperta la discussione per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



OGGETTO: CONFERMA DELLE TARIFFE E DELLE SOGLIE ISEE PER I SERVIZI SOCIALI
PER L'ANNO 2025

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 187 del 21.11.2023, avente ad oggetto
“Conferma delle tariffe e delle soglie ISEE per i servizi sociali”.

Ritenuto di riconfermare le tariffe in vigore, come risultanti dall’allegato facente parte integrante e
sostanziale del presente atto.

Ritenuto di esprimere atto di indirizzo nei confronti del Responsabile del  Settore Servizi
Istituzionali - Servizi Sociali per l’assunzione di tutti i provvedimenti necessari per l’attuazione di
quanto sopra.

Acquisiti i pareri resi ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000.

Con voti unanimi favorevoli resi nei modi e forme di legge

DELIBERA

1. di mantenere invariate le tariffe e le soglie ISEE per i  servizi  sociali  per l’anno 2025, come
definite nell’allegato alla presente deliberazione

2. di esprimere atto di indirizzo nei confronti del Responsabile del Settore Servizi Istituzionali –
Servizi  Sociali  per  l’assunzione di  tutti  i  provvedimenti  necessari  per  l’attuazione  di  quanto
sopra;

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

stante l’urgenza di dare attuazione al presente provvedimento, a seguito di separata unanime
votazione resa ai sensi di legge

DICHIARA

la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - comma 4 - del D.lgs.
18.8.2000 n. 267.



COMUNE DI INZAGO

Pareri

151

CONFERMA DELLE TARIFFE E DELLE SOGLIE ISEE PER I SERVIZI SOCIALI PER L'ANNO 2025

2024

Ufficio Servizi Sociali

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

19/11/2024

Ufficio Proponente (Ufficio Servizi Sociali)

Data

Parere Favorevole

Vincenzo Avila

Parere Tecnico

In relazione alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa della presente
proposta, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, e art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

19/11/2024Data

Parere Favorevole

Rosanna Arrigoni

Parere Contabile

In relazione alla regolarità tecnico - contabile attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa della
presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, e art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Letto, approvato e sottoscritto con firma digitale da

IL SINDACO
FUMAGALLI ANDREA

IL SEGRETARIO COMUNALE
FRANCESCA SARAGO'

[ X ] Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs.
267/2000 e.ss.mm.ii.

[] Deliberazione esecutiva ad ogni effetto di legge decorso il decimo giorno dalla pubblicazione, ai sensi
dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000 e.ss.mm.ii.

IL SEGRETARIO COMUNALE
FRANCESCA SARAGO'

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Inzago. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

FRANCESCA SARAGO' in data 19/11/2024


